Nos Fridericus dei gratia Epus Ecclesie Ratisponensis pre-
sentibus recognoscimys et constare volumus universis, quod omnes
et singulas collationes beneficiorum seu feodorum temporalium, per-
mutationes, donationes litterarym vel aliarum rerum quarumcunque,
Sigillorum nostri atque sui appositiones, contractus, approbationes,
alienationes, venditiones, obligationes, oppignorationes fidejussorias,
cautiones, et universaliter omnia et singula, que Reverendus pater,
dominus Berchtoldus Ecclesie Eystetensis Epus, germanus noster
charissimus,- qui procurator noster et KEcclesie nostre per nos de
consensu et voluntate nostri Capituli in spiritualibus et temporalibus
fuit constitutus, tempore sue procurationis per se, suos substitutos,
Vicarios, Officiatos et Ministros contulit, fecit, procuravit, ordinavit
vel donavit gibuscunque ersonis, ex certascientia de voluntate et °
scita nostri Capituli approbamus, ratificamus, innovamus, rata, firma
et inconcussa perpetuis temporibus, fideliter et inviolabiliter observa-
bimus, promittentes nichilominus bona fide vice Sacramenti, guod
contra premissa omnia et singula quocunque colore quesito per nos,
alium seu alios de facto vel de jure nec verbo, nec facto unquam
faciemus vel aliqualiter veniemus. In quorum omnium evidentiam
et majus robur sibi presentes dedimus litteras Sigilli nostri munimine,
guod appensum est, 'fideliter roboratas. Datum et actum Ratispone
in aula nostre habitationis, postquam ‘nobis Sigilla ‘nostra per preta-
tum dominum germanum nostrum -fuerunt restituta, aono Domini
1359, feria tertia proxima post festum Epiphanie. g

Falkensteins Cod. diplomat. Nordgov. s¢uw Eystett. pag. 191,

Num. DCCCCXL. 1359. 12. Martii. Ex Originali.
Verplindung und Ueberlagsung der Veste und Pfleg Werd ans Domkapitel.

Wir Fridreich von Gotes genaden Pischof ze Regenspurch
verjehen offenleich an dem brief fiir uns und fiir unser Naclichomen
allen den, die in ansehent, hdrent oder lesent. Wann unser und
unsers Gotshaus aigen Vest und Phleg ze Werd mit grozen piin-

<eten hinder die Herren von Pairen chomen waz, davon unser ('fotz- )
. haus firbaz- grozzern schaden mocht enpfahen, haben wir mit guter
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- Vorbetrachtung und mit gutem verdachtem Muet und Willen, und
nach unsers Ratz rat uns veraint und sein dez iiberainchomen durch
unsers Gotzhaus Fiirdrung willen mit unsern liben getreuen Diet-
reichen von Au Tumprobst, Chunraden von Haimberch Techant,
und gemainleich mit unserm Capitel ze Regenspurch aut dem Chor,
- daz s1 die Vest und Phleg ze Werd, Liut, Gidt und Gut, und swaz
darzu gehdrt, besucht und unbesucht nach unser fleizziger Pet und
mit unserm guten Willen in ir gewalt 16sen sulln und miigen umb
soviel Geltz, alz dez wirt von unserm lieben Getreuen Frdreichen
dem Auer von Prennberch, mit der beschaiden, daz si die obge-